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Compte des Investissements

Budget 2016

Budget 2015

Comptes 2014

Charges

Produits

Charges

Produits

Charge-si

Produits

Compte d'investissement

| 2. Trav. publics, Plans zones, Communica.

[ 200

3
200.501.03
200.501.05
200.501.06
200.501.07
200.501.08
200.501.09
1200.501.10
1200.603
200.690.05
200.690.06
200.690.07
200.690.08

205
| 205.506

Entretien des routes

Entretien des routes

Réfection rues du College/Varandin/23-Juin
Cote 2, étapes 3+4

Réfection ruelle du Cras/Max Egon Becker
Plan spécial La Banderatte

Trottoir & arrét de bus - Rue du Clétre
Réfection route du Varandin (hors village)
Machine entretien (broyeuse)

Vente de parcelles

Report au bilan Céte 2

Report au bilan ruelle du Cras/Max Egon
Report au bilan - réfection route du Varandin
Report au bilan - Trottoir & arrét de bus - Rue
Total Entretien des routes

Total Entretien des routes
Eclairage public

Changement des ampoules
Total Eclairage public

| Total Trav. publics, Plans zones, Communica.

110. Services communaux

1400
| 1400.501.02

1500

1600.501.01
1500.501.03
1500.590.01
1500.661.01
1500.690.01

| 1800

!

| 1800

! 1800.501
| 1800.580
| 1800.661
|1800.680

Canalisation et inst. d'épuration
Aménagement Rue du College & Varandin
Total Canalisation et inst. d'épuration

Service des eaux

Construction réservoir "Enson nova"
Aménagement rue du College & Varandin (eau
Report au bilan réservoir

Subventions cantonales réservoir

Report au bilan réservoir

Total Service des eaux

Exploitation forestiére

Souscription d'actions Thermobois
Achat de foréts

Alimentation du fonds

Subventions cantonales pour réserves
Prélevement sur fonds

Total Souscription d'actions Thermobois

Total Exploitation forestiére

| Total Services communaux

|

1'622'000.00

15'000.00

32'000.00

1'669°000.00

1'669°000.00

92'000.00
92'000.00

1'761°000.00

436'000.00
436'000.00

302'000.00

302'000.00

738°000.00

i

110'000.00

110'000.00

110°000.00

110'000.00

20'000.00
20'000.00

20'000.00

30'000.00

100'000.00

130'000.00

130'000.00

130'000.00

140'000.00

140'000.00 |

140'000.00 |

140'000.00

|

100'000.00
30'000.00
130°000.00

130°000.00

[
130'000.00 |

i

|
9'931.60
20'000.00

14'600.00|
134'648.10

253'757.40

432'837.10|

432'837.10|

432'837.10

25'862.95

16'055.00

41'917.95

41°'917.95|

263'689.00

20'000.00
134'648.10
14'600.00
432'837.10

432'837.10

|

432'837.10|

16'055.00|
25'862.95|
41'917.95

41'917.95
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— Budget 2016 Budget 2015 [ Comptes 2014
Compte des Investissements Charges Produits Charges Produits Charges | Produits
Total Compte d'investissement 2'499'000.00 110°000.00 150°000.00 270'000.00 474'755.05 474'755.05
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Budget 2016 Budget 2015 Comptes 2014
Compte des Investissements Charges Produits Charges | Produits | Charges T Produits |
e ]
| Compte d'investissement
|2 Trav. publics, Plans zones, Communica. 1'761'000.00 110'000.00 20'000.00 140'000.00| 432'837.10 432'837.10
10 Services communaux 738'000.00 130'000.00/  130'000.00 41'917.95| 41'917.95
Total Compte d'investissement 2'499'000.00 110'000.00 150'000.00 270°000.00 474'755.05 474'755.05
Perte 2'389'000.00
Bénéfice 120'000.00
; Totaux 2'499'000.00) 2'499'000.00 270'000.00 270'000.00 474'755.05 474°'755.05




